
平成３１年 ２月１４日

卒 業 生 保 護 者 様

和歌山県立桐蔭高等学校

校長 清 水 博 行

平成３０年度卒業証書授与式について(ご案内)

残寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたびは、お子さまの御卒業を心からお祝い申し上げます。巣立ち

ゆく若人の前途には洋々たるものがあり、幸多かれと願う次第でござい

ます。

さて、普通科第７１回・数理科学科第２６回卒業証書授与式を下記の

とおり挙行いたします。

つきましては、御多忙の折誠に恐縮に存じますが、御列席くださいま

して、若人の門出を御祝福賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３１年３月１日（金） 午前１０時開式

２ 場 所 本校体育館 午前 ９時開場
※ 上履きをご持参ください。

３ 控 室 生徒ホール

４ お 願 い

生徒の安全確保のため、また十分な駐車場もありませんので、お車

の校内への乗り入れはできません。近くの有料駐車場または交通機関

等をご利用いただきますようご理解とご協力をお願いいたします。

併せて、周辺商業施設などの駐車場、周辺の路上に駐車されること

のないよう重ねてよろしくお願いいたします。


